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L'OPTION
fEASE_J

ABONNEMENT ANNUEL CONSOMMATION

Puissance souscrite Prix Prix du kWh
(en kVA) (HT en €) (HT en €)
3 134,04
6 166,92
9 198,60
12 230,28
15 261,48 0,1274
18 291,60
24 357,36
30 422,52
36 487,20

(= LOPTION
HEURES CREUSES_J

ABONNEMENT ANNUEL CONSOMMATION
Prix du kWh
Puissance souscrite Prix (HT en €)
(en kVA) (HT en €)
Heures creuses | Heures pleines
6 167,40
9 200,16
12 233,76
15 265,68 0,0989 0,1351
18 299,04
24 371,40
30 436,32
36 501,84
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